Emilia-Romagna

Ravenna 25 06 23
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

338
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Miglior tempo: nr 338 - CASAMENTI Sebastiano 1:55.755 nel giro 4 Media 45,095

magmbimirng
Pilota
CASAMENTI Sebastiano
MARTORANO Paolo
FOLLI Nicolo
CAVINA Manuel
MUNARI Mirco
TAGLIOLI Lorenzo
INCERTI DELMONTE Luca
GHIRELLI Luca
RICCI Matteo
FRANCHINI Andrea
FRANCHINI Manuel
MARTINI Alessandro
PEDERZANI Marcello
COPELLI Matteo
RABAGLIA Christian
QUATTROMINI Simone
ZOTTI Andrea
UGOLINI Tommaso
SERVIDEI Francesco
GUCCINI Diego
DEBBI Richard
ORIOLI Francesco
FULGONI Jeson
RABAGLIA Samuele
GUALTIERI Leonardo

GUERRA Ryan

Direttore di gara : Cianci Marco

© MGMTiming

Campionato Regionale Emilia Romagna

Categ.

125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Senior
125 Senior
125 Senior
125 Senior
125 Junior
125 Senior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Senior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior

125 - Gara 2

Classifica dopo 12 Giri (17,400 Km)
Motoclub FR Moto
Crostolo GasGas
G.S.Fiamme Oro Milano FR  Yamaha
Crostolo Fantic
Moto Club 04 Park KT™M
Castellarano KT™M
Gruppo Sasso Marconi GasGas
Albinea KT™M
3C Racing Yamaha
Parma KTM
Motoracing GasGas
Motoracing GasGas
M.C. Rivarolese GasGas
Salsomaggiore ™
3C Racing Husqvarna
Parma Husqgvarna
Parma ™
Valle Idice KTM
Fuori Strada Finalese KT™M
Estense KTM
Migliori Sm Action KTM
Regnano Kawasaki
F. Baracca KTM
Parma ™
Parma Husqgvarna
Ravenna KTM
Ravenna Yamaha

Ravenna, domenica 25 giugno 2023

Esposto ore: 18:44

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10

9

Tempo Tot.

23:30.668
23:47.575
23:59.361
24:07.427
24:13.602
24:33.949
24:39.471
24:42.732
24:50.231
24:52.425
25:10.397
25:12.736
25:37.814
25:42.104
23:31.427
24:08.832
24:46.175
24:46.594
24:49.908
25:36.877
25:53.004
23:44.548
25:07.725
25:48.971
24:01.265

Inizio gara 25/06/2023 18:15:41

Migliore
1:55.755
1:56.142
1:57.656
1:56.947
1:58.875
1:58.512
2:00.609
2:00.896
1:59.092
2:01.920
2:01.829
2:04.058
2:04.614
2:01.210
2:06.211
2:08.570
2:11.159
2:09.898
2:12.691
2:15.150
2:13.485
2:15.122
2:26.177
2:26.602
2:17.059

Media Vincitore 44,404 Km/h

G. Distacchi

4 - R
3 16.907 16.907
4 28.693 11.786
6 36.759 08.066
6 42.934 06.175
4 1:03.281 20.347
9 1:08.803 05.522
8 1:12.064 03.261
1 1:19.563 07.499
4 1:21.757 02.194
8 1:39.729 17.972
5 1:42.068 02.339
4 2:07.146 25.078
3 2:11.436 04.290
8 1 Giro 1 Giro
3 1 Giro 37.405
5 1 Giro 37.343
7 1 Giro 00.419
6 1 Giro 03.314
3 1 Giro 46.969
5 1 Giro 16.127
3 2 Giri 1 Giro
7 2 Giri  1:23.177
2 2 Giri 41.246
3 3 Giri 1 Giro

Non Partito

Fine gara 25/06/2023 18:41:44

P.ti

250
210
250
210
170
140
120
170
110
100
140
120
110
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggjo : Luisella Santamaria
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